SPRAWOZDANIE (załącznik nr 3 do regulaminu)
KONKURS „CZYSTA ZIEMIA” - XVI edycja 2024 r.
	

	(nazwa i adres szkoły)



Ogólna liczba uczniów w szkole - ……………
	Lp.
	Rodzaj i forma przeprowadzonego działania w zakresie edukacji ekologicznej **


	Powszechność udziału 
w zadaniu dzieci 
i młodzieży
	Firma lub instytucja zaangażowana 
w realizację działania w zakresie edukacji ekologicznej

	
	
	Liczba uczestników zadania
	Procentowy udział uczestników zadania *
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	


	6.
	
	
	
	


	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	


        * należy wyliczyć w odniesieniu do ogólnej liczby uczniów w szkole
        ** w załączeniu proszę dołączyć krótki opis merytoryczny z przeprowadzonego działania
      Uczeń wyróżniający się w wykonywaniu zadań konkursowych: ……………………………………………………………………………………………
